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Juvan Kaskiissa on laitettu maisema-asioissa tuulemaan! 
 

Kaskiistako maisemanhoitoalue? 
 

Kaskiin viljelysmaisema on määritelty valtakunnallisesti arvokkaaksi maisema-alueeksi jo vuonna 1995. Alue 
edustaa poikkeuksellisen monipuolista ja elinvoimaista eteläsavolaista kylämaisemaa, jonka ominaispiirteet 
ovat säilyneet harvinaisen hyvin alueen elinvoimaisen maatalouden myötä. Maiseman arvotekijöitä ovat 
mm. perinteinen mäkikylän ja rantakylän asutusrakenne sekä kylän rinteiltä aukeavat avarat, metsien ja 
Sulajärven rantojen reunustamat peltonäkymät. 
 

Kaskiin kyläläiset ovat laittaneet alulle selvitystyön siitä, voisiko alueelle perustaa lain mukaisen 
maisemanhoitoalueen. Maisemanhoitoalueen perustamisen tarkoituksena on edistää maisemanhoitoa 
vapaaehtoisuuteen ja kannusteisiin perustuen. Maisemanhoitoalueen status tukee perinteisten 
maatalouselinkeinojen ja hyvän elämän edellytysten säilymistä alueella, sillä vain maanviljelyksen ja 
asutuksen säilyminen alueella takaa perinteisen ja elinvoimaisen maaseudun kulttuurimaiseman säilymisen. 
 

Kyläläisten näkemykset esiin 
 

Keskeisin osa selvitystyötä on maiseman hoito- ja käyttösuunnitelman laatiminen, jota varten on saatu 

rahoitus ympäristöministeriöltä. Suunnitelman laatii ELY-keskuksen toimeksiannosta Maa- ja 
kotitalousnaisten, ProAgria Etelä-Savon maisema- ja ympäristöasiantuntija Eeva Puustjärvi. Projektia varten 
on perustettu ohjausryhmä, jossa on edustus ELY-keskuksesta, MTK:sta, Juvan kunnasta, Maakuntaliitosta ja 
Rajupusu Leaderista sekä Kaskiin kyläläisistä. Maisemanhoitosuunnitelman valmistuttua vuoden 2018 alussa 
Kaskiin kyläläiset päättävät, haluavatko he alueelleen luonnonsuojelulain mukaisen maisemanhoitoalueen. 
Maisemanhoitosuunnitelma ja maisemanhoitoalue eivät velvoita maanomistajia, vaan ohjaavat ja 
kannustavat heitä tekemään toimenpiteitä, joilla alueen arvot ja ominaispiirteet säilyvät. Mikäli statusta 
halutaan hakea, tehdään siitä virallinen hakemus ympäristöministeriölle, joka tekee asiasta päätöksen. 
 

Maisemanhoitosuunnitelman teossa on vahvasti mukana kyläläisistä koottu maisematyöryhmä, joka polkaisi 
suunnittelun toden teolla käyntiin kyläkävelyllä 19.6.2017. Kävelyn aikana kartoitettiin kiireellisimmin 
hoidettavat maisemakohteet Juva-Sulkava-tien varresta. Kaskiilaiset olivat yhtä mieltä siitä, että erityisesti 
Puumalan tien risteys kaipaisi parempaa hoitoa ja maisemanäkymien avaamista. Innokkaat ja toimeen 
tarttuvat kyläläiset aikovat kunnostaa tienvarren maisemia jo tämän kesän Kaskiin kesäjuhlia varten.  
 

Kerro mielipiteesi Kaskiin maisemanhoitoon 
 

Kaikki kyläläiset, kesäasukkaat, maanomistajat ja muut Kaskiin maisemista kiinnostuneet ovat tervetulleita 
osallistumaan maisemanhoitosuunnitelman tekoon ja tuomaan esiin omat näkemyksensä ja toiveensa 
Kaskiin maiseman suhteen. Voit vastata Kaskiin maisemakyselyyn Kaskiin kesäjuhlilla 29.7.2017 tai 
osoitteessa www.webropolsurveys.com/S/C33566C1BC2A0890.par 
Kaikkien vastaajien kesken arvotaan pieniä palkintoja.  

 
 

Lisätietoa: 
Eeva Puustjärvi, maisema- ja ympäristöasiantuntija, Maa- ja kotitalousnaiset, ProAgria Etelä-Savo, 
eeva.puustjarvi@maajakotitalousnaiset.fi, 043 826 7890 (tavoitettavissa 27.6. asti ja 31.7. eteenpäin) 
 

Sirpa Peltonen, maankäyttöasiantuntija, Etelä-Savon ELY-keskus, sirpa.peltonen@ely-keskus.fi, 0295 024 219 
(tavoitettavissa 1.8. eteenpäin) 
 

Marjaana Pajunen, Kaskiin kyläläisten yhteyshenkilö, marjaana.pajunen124@gmail.com, 0400 583 981 
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